
UCHWAŁA NR XXI/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/116/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Stąporków w 2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.), Rada 
Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Stąporków w 2016 roku który jest załącznikiem do uchwały nr XVI/116/216 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Stąporków w 2016 roku, zmienia się treść § 12 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: „Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie zabezpieczone są zgodnie z wydatkami 
ujętymi w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok i wynoszą 54 400 zł. 

Lp.  Zadania  
Środki 
finans
owe

1.  Zapewnianie opieki bezdomnym psom poprzez ich wyłapywanie, przekazanie do schroniska, czasowe przetrzymywanie 
przed przekazaniem do schroniska a także jednorazowe wynagrodzenie z tytułu adopcji (150 zł z tytułu adopcji szczeniaka 
w wieku do 6 m-cy oraz 300 zł z tytułu adopcji psa w wieku powyżej 6-m-cy). 

2.  Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich dokarmianie i sterylizacja adoptowanych kocic.
3.  Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych.
4.  Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.
5.  Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich.
6.  Zbieranie i unieszkodliwienie zwłok zwierzęcych.

 54 
400 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: DKDDL-HZJSL-CSYQL-VLVEG-YNMCJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 11a ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 856 ze zm.), 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zawiera wskazanie 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposób wydatkowania tych środków. Na 
poprzedniej sesji w budżecie gminy została zabezpieczona dodatkowa kwota na realizację programu w wysokości 
14 400 zł i w chwili obecnej wynosi 54 400 zł. W związku z powyższym należy dokonać zmian w przedmiotowej 
uchwale. 

Id: DKDDL-HZJSL-CSYQL-VLVEG-YNMCJ. Podpisany Strona 1




